
Otevřete
ateliér!?ateliér!?

EVROPSKÁ UNIE EVROPSKÝ FOND 
PRO REGIONÁLNÍ SPOLUPRÁCI

„GEMEINSAM MEHR ERREICHEN 
– SPOLEČNĚ DOSÁHNEME VÍCE”

PROJEKT JE FINANCOVÁN V RÁMCI  PROGRAMU EVROPSKÁ ÚZEMNÍ SPOLUPRÁCE RAKOUSKO - ČESKÁ REPUBLIKA 
2007-2013, PROJEKT “KULTURNÍ MOST”, REGISTRAČNÍ ČÍSLO M00033.

Vyzýváme k účasti všechny umělce, 

kteří mají zájem v rámci Dnů otevřených ateliérů pozvat veřejnost do svého ateliéru či dílny, 

předvést techniku své tvorby, prezentovat ji a promluvit s návštěvníky o svém díle. Nabízí se 

příležitost navázat nové kontakty s milovníky umění, seznámit veřejnost se svou tvorbou pro 

jednou trochu jinak, než na výstavě.

Galerie 

bychom rádi vyzvali, aby se zúčastnily jako doprovodný program a přispěly tak k pestré škále 

možných výtvarných zážitků. Přítomnost vystavujících autorů v galeriích během Dnů otevřených 

ateliérů velmi vítáme.

www.kulturni-most.cz
Na našem webu naleznete přihlášku a další informace. Těšíme se na spolupráci.

Kontakt
Klára Brichcínová, brichcinova@kulturni-most.cz, 00420 777 753 770  

23. a 24. 10. 2010

Dny otevřených 
ateliérů
Jihočeské Dny otevřených ateliérů probíhají ve spolupráci s Dolním Rakouskem.

Přihlaste Váš ateliér do 31. 8. 2010 


